
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 
 
 
 
 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/50310/2018 
MUNYM-110/66666/2018/Kus 

  

Vyřizuje: Ing. Marie Kusovská   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 406 
30.08.2018 

  

                  
 

Zuzana Mejstříková 
Ke Kapličce č.p. 392 
289 37  Loučeň 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním 
řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 
21.06.2018 podala 

Zuzana Mejstříková, nar. 19.03.1961, Ke Kapličce č.p. 392, 289 37  Loučeň, 
kterou zastupuje PROAGRO, s.r.o., IČO 48154491, Chelčického č.p. 614, Rosice, 533 51  
Pardubice 17 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Komunikace a inženýrské sítě lokalita Jankovice, Nymburk 
SO-05 Komunikace a zpevněné plochy 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1074/92, 1075, 1083/1, 1083/2, 1083/25, 1083/27, 1095/3 
v katastrálním území Nymburk. 

 

Stavba obsahuje: 

- IO 05 Komunikace a zpevněné plochy na pozemcích parc. č. 1095/3, 1075, 1083/1, obousměrná 
komunikace o šířce 6 m s jednostranným chodníkem o šířce 2 m je napojena na komunikaci 
v blízkosti nově budovaných bytových domů a pokračuje přes strouhu do řešené lokality. Na ni 
navazuje zvýšená plocha křižovatky a dále jednopruhová obousměrná komunikace kategorie D1 - 
zóna. Podél komunikace bude 10 podélných parkovacích stání, z toho jedno pro imobilní, a plocha 
pro kontejnerové stání. 

Městský úřad Nymburk 

Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
vypracoval Ing. Jiří Kulič, ČKAIT 0601760; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) vytyčení stavby 

b) po zhutnění pláně s doložením předepsaných zkoušek 

c) osazení betonových silničních obrub 

d) před dokončením stavby 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Budou splněny podmínky dle stanoviska Dopravního inspektorátu Policie České republiky Nymburk 
ze dne 07.08.2018 č. j. KRPS-190711-1/ČJ-2018-010806-PD: Před zahájením stavby bude 
dopravnímu inspektorátu předloženo k odsouhlasení podrobné zpracování návrhu dopravně 
inženýrských opatření (DIO). 

5. Budou splněny podmínky dle závazného stanoviska Drážního úřadu ze dne 10.1.2018 č. j. DUCR-
1833/18/Lh: 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

e) V případě porušení drážního zařízení, nebo poškození drážních sítí, je povinen zhotovitel 
neprodleně informovat provozovatele dráhy. 

f) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

g) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, které Drážní 
úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Budou splněny podmínky dle závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, 
územní pracoviště v Nymburku, ze dne 10.05.2018 sp. zn. KHSSC 21472/2018: Souhlas je vázán 
na vybudování protihlukové stěny, tak jak bylo uvedeno v projektové dokumentaci předmětné stavby 
k územnímu řízení. Nejpozději ke kolaudaci stavby stavebník doloží měření hluku z dopravy 
po železniční trati T 231 Lysá nad Labem – Kolín na hranici nejbližší stavební parcely ve výšce 
1.NP a 2.NP nad terénem. 

7. U vyhrazeného podélného stání při komunikaci pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově 
postižené musí být dle bodu 1.1.4. přílohy 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb. délka stání nejméně 7000 mm. 

8. Budou splněny podmínky dle závazného stanoviska – souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy 
ze zemědělského půdního fondu za účelem stavby místní komunikace, který vydal Městský úřad 
Nymburk, odbor životního prostředí, dne 30.5.2017 pod č. j. 100/26886/2017/Šan: 

a) Před zahájením stavby bude z celé plochy záboru provedena skrývka kulturních vrstev půdy 
(ornice a podorničí) v celkovém množství cca 810 m3 ornice a 607 m3 podorničí. Skrývka bude 
odděleně deponována na zbývající části předmětného pozemku a zabezpečena tak, aby 
nedocházelo k fyzikální, biologické a chemické degradaci uložené zeminy (tj. znehodnocování, 
eroze, zaplevelování, zcizování). 

b) Zahájení skrývky bude oznámeno orgánu ochrany ZPF MěÚ Nymburk. Po ukončení stavby bude 
část podorničí využita k terénním úpravám v okolí stavby. Orniční vrstva bude rozhrnuta 
na nezastavěné části předmětného pozemku parc. č. 1095/3 v kat. území Nymburk, který bude 
nadále zemědělsky obhospodařován. 

c) Během stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku plynných, kapalných a pevných látek 
poškozujících zemědělský půdní fond a k odstranění případných škod, vzniklých stavební 
činností. 

9. Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které vzniknou 
při realizaci stavby, budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud toto nebude možné, 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 3 

 
budou řádně odstraněny v souladu s platnými právními předpisy (podle zákona č. 185/2001Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů) na úseku nakládání s odpady např. na povolené skládce 
odpadů. Doklad o jejich likvidaci bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby nebo 
nejdéle do 10 dnů od dokončení stavby. Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, 
upozorňuje, že při stavbě komunikací a inženýrských sítí vznikne jako odpad zemina, kamení, obaly 
a zbytky stavebních odpadů. Odpady, uvedené v projektové dokumentaci, rozhodně v této fázi 
stavby nevzniknou. 

10. Budou splněny podmínky dle závazného stanoviska Městského úřadu Nymburk, odboru životního 
prostředí, vydaného podle § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.11.2017 pod č. j. MUNYM-
100/57386/2017/Fry: 

a) veškeré objekty křížící vodní tok budou provedeny kolmo na vodní tok. Navržený mostek bude 
proveden tak, aby spodní úroveň mostovky byla umístěna nad břehovými hranami koryt toku a 
v místě křížení byla zachována stávající průtočná kapacita koryta. 

b) Stavbou nesmí dojít ke znečištění toku ani k jeho poškození. Výkopový materiál nesmí být 
ukládán do koryta vodního toku. Technologie prací bude volena tak, aby byla minimalizována 
rizika vzniku znečištění povrchových vod. 

c) V místě křížení kanalizace s vodním tokem bude zachována hloubka min. 1,2 m pod pevným 
dnem toku (bez nánosů) a v celé délce navrženého křížení. Místo křížení bude viditelně označeno 
označníkem. Křížení bude provedeno protlakem. Kanalizace a objekty umístěné v blízkosti toku 
do vzdálenosti 6 m od břehové hrany toku budou opatřeny chráničkou, aby byly zabezpečeny a 
ochráněny na možnost přejezdu těžkou technikou správce toku. 

d) Technické řešení navržených objektů křížících vodní tok nebo umístěných podél toku bude 
odsouhlaseno správcem toku Povodí Labe s. p., provozní středisko Jičín. 

11. Dno propustku bude dle požadavku Povodí Labe, s. p., ze dne 24.04.2018 č. j. PSJC/Ry/18/15434 
výškově navazovat na dno původní úpravy vodního toku IDVT 10178643, a to bez nánosů. 

12. Budou splněny podmínky dle souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, ze dne 11.06.2018 zn. S 9510/S – 23591/2018 – SŽDC-OŘ PHA-710-Miš. 

13. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících inženýrských sítí 
o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato zařízení nesmí být z titulu 
provádění stavby nijak poškozena. 

14. Staveniště musí být realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým má 
stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření, a nebo 
právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku. 

15. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě 
po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby 
vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady 
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu 
předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich 
použití na stavbě. 

16. O stanovení místní úpravy provozu na dokončené stavbě dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., 
o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude požádáno min. 30 dnů před provedením 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby u odboru správy městského majetku Městského úřadu 
Nymburk, tak, aby ke dni konání závěrečné kontrolní prohlídky stavby mohlo být provedeno nové 
dopravní značení. 

17. Stavba bude věcně a časově koordinována s těmito stavbami: 

a) Přípojky nn pro bytové domy ve výstavbě – číslo stavby ČEZ Distribuce, a. s., IV-12-6021436 
(Smlouva o uzavření budoucích smluv 16_SOBS01_4121239742) 

b) Stavba bytových domů dle stavebního povolení č. j. MUNYM-110/51777/2017/Pát 

c) Stavba vodoprávního díla dle stavebního povolení č. j. MUNYM-100/2673/2018/Fry 

d) Stavby IS dle územního rozhodnutí č. j. 110/19528/2017/Pát. 

 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Zuzana Mejstříková, nar. 19.03.1961, Ke Kapličce č.p. 392, 289 37  Loučeň 
 

Odůvodnění: 

Dne 21.06.2018 podala paní Zuzana Mejstříková, nar. 19.03.1961, Ke Kapličce č.p. 392, 289 37  Loučeň, 
kterou zastupuje PROAGRO, s.r.o., IČO 48154491, Chelčického č.p. 614, Rosice, 533 51  Pardubice 17, 
žádost o vydání stavebního povolení na stavbu Komunikace a inženýrské sítě lokalita Jankovice, 
Nymburk, SO-05 Komunikace a zpevněné plochy, na pozemcích parc. č. 1074/92, 1075, 1083/1, 1083/2, 
1083/25, 1083/27, 1095/3 v katastrálním území Nymburk. 

Stavba obsahuje IO 05 Komunikace a zpevněné plochy na pozemcích parc. č. 1095/3, 1075, 1083/1 -  
obousměrná komunikace o šířce 6 m s jednostranným chodníkem o šířce 2 m je napojena na komunikaci 
v blízkosti nově budovaných bytových domů a pokračuje přes strouhu do řešené lokality. Na ni navazuje 
zvýšená plocha křižovatky a dále jednopruhová obousměrná komunikace kategorie D1 - zóna. Podél 
komunikace bude 10 podélných parkovacích stání, z toho jedno pro imobilní, a plocha pro kontejnerové 
stání. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby spis.zn. MUNYM-110/49971/2017, č. j. 
MUNYM-110/14473/2018/Kus dne 27.02.2018. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 04.04.2018. 
Stavební úřad vydal dne 11.04.2018 pod č. j. MUNYM-110/27079/2018/Kus k této stavbě souhlas podle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 
požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- Policie ČR, Dopravní inspektorát Nymburk, dne 07.08.2018 č. j. KRPS-190711-1/ČJ-2018-010806-
PD 

- Drážní úřad dne 10.01.2018 č. j. DUCR-1833/18/Lh 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště v Nymburku, dne 11.06.2018 č. 
j. KHSSC 28503/2018 a 10.05.2018 sp. zn. KHSSC 21472/2018 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dne 07.03.2018 ev. č. NY – 
131 – 2/2018/PD 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, dne 11.06.2018 zn. S 9510/S – 23591/2018 – 
SŽDC-OŘ PHA-710-Miš 

- Povodí Labe, s. p., dne 24.04.2018 č. j. PSJC/Ry/18/15434 

- Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, dne 16.03.2018 č. j. MUNYM-
100/12114/2018/Šan 

- Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, dne 10.11.2017 č. j. 050/53097/2017/Kon 

- Městský úřad Nymburk, odbor výstavby – koordinované závazné stanovisko dne 10.04.2018 č. j. 
MUNYM-110/26555/2018/Šal 

- Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a památkové péče, dne 23.10.2017 č. j. 
ŠKaPP/060/48304/2017/Van 

- NIPI Bezbariérové prostředí, o. p. s., dne 27.02.2018 zn. 118180010 

- GridServices, s. r. o., dne 09.03.2018 zn. 5001672952 

- Technické služby města Nymburka dne 21.03.2018 č. j. 177/2018/MV 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 5 

 
- Vodovody a kanalizace Nymburk, a. s., dne 26.04.2018 zn. 0631/2018 

- Ministerstvo obrany ČR dne 21.03.2018 č. j. ÚP-497/20-2028-2017 

- ČEZ Distribuce, a. s., dne 22.04.2018 zn. 0100912407 a dne 24.05.2018 zn. 0010981146612 

- Telco Pro Services, a. s., dne 22.04.2018 zn. 0200742846 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., dne 22.04.2018č. j. 594589/18 a dne 23.04.2018. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2509, 2624, 4954, 4958, parc. č. 1074/91, 1083/24, 1095/4, 1095/29, 1095/49, 1095/50, 
1095/51, 1095/52, 1095/53, 1095/54, 1095/55, 1095/56, 1751/1 v katastrálním území Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 1978 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastník PMS, spol. s r. o., uplatnil připomínku, která se týká koordinace předmětné stavby 
se stavbami na sousedním pozemku, na které již byla dříve vydána povolení, a které probíhají 
v souvislosti se stavbou dvou bytových domů v sousedství. Stavební úřad tuto připomínku 
vyhodnotil jako oprávněnou a v podmínce č. 17 výroku rozhodnutí stanovil požadavek na věcnou a 
časovou koordinaci staveb. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Upozornění: 

Upozorňujeme stavebníka na nutnost dodržování povinností vyplývajících z ustanovení § 152 stavebního 
zákona (při nedodržení se stavebník dopouští přestupku či správního deliktu dle § 178 nebo 180 
stavebního zákona a může mu být uložena pokuta) a § 157 stavebního zákona. 

Podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, má 
stavebník povinnost oznámit svůj záměr provést zamýšlené práce s dostatečným časovým předstihem (lze 
doporučit minimálně 3 týdny před započetím prací) Archeologickému ústavu Akademie věd České 
republiky, Praha, v. v. i., Letenská 4,118 01 Praha 1. Z hlediska průkaznosti takového oznámení je třeba 
doporučit oznámení písemné. Nesplnění oznamovací povinnosti je možné postihnout pokutou až do výše 
4.000.000,- Kč. V této souvislosti nelze dále vyloučit ani nutnost provedení záchranného archeologického 
výzkumu podle téhož ustanovení zákona o státní památkové péči. Seznam oprávněných organizací 
k provádění záchranných archeologických výzkumů je k dispozici na webových stránkách Ministerstva 
kultury nebo Archeologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 6 

 
Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení 
stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech 
oznámí neprodleně speciálnímu stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 
umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 
zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
  
Ing. Marie Kusovská 
vedoucí odboru výstavby 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) 
ve výši 10000 Kč byl zaplacen dne 14.08.2018. 
 
 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 109 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Zuzana Mejstříková, Ke Kapličce č.p. 392, 289 37  Loučeň 
zástupce stavebníka PROAGRO, s.r.o., IDDS: ujy7epp 
 
účastníci podle § 109 písm. c) stavebního zákona (dodejky) 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 



Č.j. MUNYM-110/66666/2018/Kus str. 7 

 
účastníci podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2509, 2624, 4954, 4958, parc. č. 1074/91, 1083/24, 1083/27, 1095/4, 1095/29, 1095/49, 
1095/50, 1095/51, 1095/52, 1095/53, 1095/54, 1095/55, 1095/56, 1751/1 v katastrálním území 
Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 1978 
 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 28  Nymburk 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, IDDS: 
hhcai8e 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
 


